la Soberanía Nacional y en homenaje a los caídos" 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 
_\ '\ 

øJIENTE: 

r'T ORDENANZA 09 

t?iIo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 
494,11.- (PESOS CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO CON ONCE 
CENTAVOS), a favor del agente María del Carmen Ruíz Díaz, Legajo N° 
2182316, D.N.I. N° 17.062.211 en concepto de Bonificación por Antigüedad y 
S.A.C.; correspondiente al período 01/02/11 al 31/12/11, los meses de 
Octubre/lO a Enero/II ya fueron percibidos;